

پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست فروش دولت

ابراهیم رئیسی در جریان جلسه امروز هیات دولت، مشکل بیکاری استان‌های دارای بالاترین نرخ بیکاری را از جمله دستورکارهای اولویت‌دار دولت عنوان کرد و از معاون اول خواست با تشکیل کارگروهی طرح‌ها و برنامه‌های مدیران استانی در این زمینه را اخذ و با پیگیری ویژه تحقق آنها را دنبال کند.

به گزارش خبرنگاران گروه بازرسمایه گزارش خبر، معاون حقوقی رئیس جمهور در نامه‌ای به وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرده وضع مالیات و عوارض برای صادرات کالاهای مجاز و غیرپارانه‌ای و جلوگیری از صادرات هرگونه کالا به منظور تنظیم بازار داخلی ممنوع است.

پوراابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از توافقات خوب این کمیسیون با معاون اول برای اصلاح سیاست‌های ارزی خبر داده.

وزارت تجارت و بازرگانی انگلیس اعلام کرده کل تجارت این کشور با ایران در سال میلادی گذشته با رشد ۸.۷ درصدی به بیش از ۴۲۰ میلیون پوند رسیده.

اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی با تمدید مصوبه کمیته مداخلات ارزی بانک مرکزی مبنی بر اعطای اختیارات لازم به این بانک برای مداخله در بازار ارز و کنترل نوسانات ارزی، موافقت کردند.

معاون سازمان خصوصی سازی گفت: علاوه بر واگذاری دو تیم استقلال و پرسپولیس، چند شرکت دولتی دیگر هم در دستور واگذاری در سال جاری قرار دارند که مهمترین شرکت دولتی قابل واگذاری در سال جاری، پالایشگاه ستاره خلیج فارس است.

وزیر کار گفته دهک‌بندی‌ها هر ۶ ماه یک بار بازآفرینی و بازسازی شده و به متقاضیان و مراجع رسمی اعلام می‌شود.

بررسی عملکرد واردات و صادرات ۶۷۲ شرکت عضو سندیکای تولیدکننده دارو، مکمل، مواد اولیه دارو و واردکنندگان این بخش در سال گذشته نشان می‌دهد که حجم واردات افت ۶۳.۴۴ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته.

مدیر کل اقتصادی بانک مرکزی از رشد ۲۸.۲ درصدی تسهیلات دهی بانک‌ها در سال ۱۴۰۲ خبر داده.

رئیس سازمان امور مالیاتی، احکام مالیاتی قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان را ابلاغ کرد که بر اساس آن سقف و ارزش کل واردات از این طریق به میزان ۱۰ درصد ارزش واردات کل کشور تعیین شده.

وزیر نفت خبر داده که صادرات نفت به بالاترین میزان از سال ۱۳۹۷ تاکنون رسیده و همچنین میزان تولید نفت رشدی ۶۰ درصدی داشته.

علیرضا شاه میرزایی معاون تجارت و خدمات وزیر صمت در بخشنامه‌ای اعلام کرده مالیات عایدی سرمایه مشمول تلافروشان نمی‌شود و ثبت موجودی اولیه در سامانه جامع تجارت هم به دارایی‌های شخصی یا سرمایه‌ای که در جریان تولید و فروش قرار نگرفته، مربوط نخواهد شد.

منبع: اکوایران